%‘ﬁ\ print

DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_FETEE83609FA Data di iscrizione: 2021-07-20 generated: 2026-01-29

The Hobs Group

PrintReleaf certifica che The Hobs Group i clienti hanno compensato collettivamente
I'equivalente di 100.787.692 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione
12.095 alberi standard su PrintReleaf.

% 100.787.692 12.095

Fogli Standard Offset 7—  Alberi standard rimboschiti

IMPATTO GLOBALE A VITA

0-0



DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern Ireland

Madagascar

Tanzania

France (Torcé)

Romania

Malaysia

Northern California

Mexico

Dominican Republic

British Columbia (Cariboo)

PROGETTO SDGs

‘I L) 3 ‘GOODHEALTH ll QUALITY 6 ‘CLEANWATER B 'DECENT WORK AND
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION ECONOMIC GROWTH.
L B LTI Bl

13 v 15 ym"uun\ m
&

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

Alberi
6.484
1.590
1.549
1.086
837
277
189
51,36
32,79

0,00

Totale alberi  12.095



