



DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_FE1EE83609FA

Data di iscrizione: 2021-07-20

generated: 2026-01-29

The Hobs Group

PrintReleaf certifica che The Hobs Group i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 100.787.692 consumo totale di fogli standard di carta mediante rorestazione 12.095 alberi standard su PrintReleaf.



100.787.692

Fogli Standard Offset



12.095

Alberi standard rimboschiti

IMPATTO GLOBALE A VITA





DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi
Northern Ireland	6.484
Madagascar	1.590
Tanzania	1.549
France (Torcé)	1.086
Romania	837
Malaysia	277
Northern California	189
Mexico	51,36
Dominican Republic	32,79
British Columbia (Cariboo)	0,00
Totale alberi 12.095	

PROGETTO SDGs

